PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

       ADENDO AO EDITAL Nº 2193/2013

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO

SUL, torna público que o Edital nº 2193/2013 – Convite, que tem como

objeto a aquisição de Cimento, Tubos de Concreto e Tubos em PVC para

uso da Secretaria de Obras, Serviços Urbanos, Interior e Trânsito Municipal,

sofreu uma retificação no Item 1.05, passando a ter a seguinte redação:

 1.05 – 10 BARRAS DE TUBOS EM PVC 100MM – (Especificar o valor da

Barra);

Especificação: Tubos em PVC de 100mm, para esgoto, com 6m cada barra, espessura

mínima de 1,8mm, de boa qualidade.

Os demais itens e condições do Edital permanecem inalterados

em sua íntegra.

                 Caçapava do Sul, 17 de Maio de 2013.

UBIRATAN OLIVEIRA MARQUES,

                             Setor de Licitações.